
ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  17. 11. 2021  1 
 

 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

SUCHOHRDLY U MIROSLAVI 
VYDÁVAJÍ ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS 

 

TULIPÁNEK  
 

Zahájení školního roku proběhlo na školní zahradě, kde jsme společně přivítali naše prvňáčky Emily 

Kaštánkovou, Alici Kotrlovou, Matěje Svobody a Adama Vybírala. 

Další akce, která v září proběhla na naší škole, bylo Pasování druháků na čtenáře. Do školy přijela paní 

knihovnice z Moravského Krumlova a ta si poslechla děti, jak umí číst. Následně děti poklekly před paní 

knihovnici, složili slib a byly mečem pasovány na čtenáře. Druháci obdrželi knihu jménem První školní výlet.  

 

Před podzimními prázdninami proběhl 22. října sběr papíru – všem děkujeme za jeho připravení a pomoc, 

děkujeme i zaměstnancům obce, že se podíleli na sesbírání starého papíru a následně jej naložili na nákladní 

vůz. 

Po dvou letech 22. října v mateřské škole a 5.listopadu na základní škole proběhla tradiční drakiáda. Vítr 

nebyl tentokrát naším přítelem, protože moc nefoukalo, ale tepla jsme si užili dostatečně. Některým dětem 

přálo štěstí a jejich draci vzlétli, takže ani nebyli vidět a udrželi se na obloze. Nejlepším krotitelem draků 

byla Ema Vybíralová. Všichni byli oceněni sladkou odměnou. Děkujeme i rodičům a prarodičům, kteří za 

námi na hřiště přišli podívat a s draky dětem pomáhali. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  17. 11. 2021  2 
 
 

Práce dětí z MŠ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  17. 11. 2021  3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  17. 11. 2021  4 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  17. 11. 2021  5 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  17. 11. 2021  6 
 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  17. 11. 2021  7 
 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  17. 11. 2021  8 
 

 

 

 

 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  17. 11. 2021  9 
 

 

 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  17. 11. 2021  10 
 

Práce dětí ze ZŠ 
 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  17. 11. 2021  11 
 

 
 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  17. 11. 2021  12 
 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  17. 11. 2021  13 
 

 
 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  17. 11. 2021  14 
 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  17. 11. 2021  15 
 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  17. 11. 2021  16 
 

 


